
 

Kupní smlouva

(dále jen „smlouva“)

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Kupující: Strojírny a stavby Třinec, a.s.

Sídlo: Průmyslová 1038, Staré Mésto, 739 61 Třinec

zastoupene lng. Miroslav Kovářík - předseda představenstva

lng. Michal Rusz - místopředseda představenstva

Ing. Roman Lysek — výrobní ředitel, člen představenstva

IČ: 47674539

DIČ: CZ47674539

(dále jen jako „kupující“)

Prodávající: VŠB —Technícká univerzita Ostrava, Fakulta strojní, kat.330

Se sídlem: 17.|ístopadu 15/2172, 708 33, Ostrava - Poruba

zastoupen: děkanem fakulty strojní doc. Ing. Ivo Hlavatým Ph.D.

zástupce ve věcech technických: _

IČ: 61989100; DIČ: CZ 61989100

Bankovní spojení: ČSOB as.; č.ú.:_

Telefon:

 

E-mail:

 

(dále jen jako „prodávající")

E‘JROPSKA UNIE : > “ ,

Evropský fond pro regionalni rozvoj 5&1 * A

Operační program Podnikani MINISTERSTVO

a inovace pro L:,onkurenceschopnost PRÚMYSLU A OBCHODU

 



 

  

Obě smluvní strany po vzájemném projednání a shodě uzavírají tuto smlouvu:

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

31.

3.2.

3.3.

3.4.

2. Předmět smlouvy

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího. podaná ve výběrovém řízení

nazvaném „Dodávka kontrolního zařízení“ (dále jen „Výběrové řízení“), zadávaném v souladu

s Pravidly pro výběr dodavatelů Operačního programu Podnikání a inovace pro

konkurenceschopnost.

Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží,

uvedené v článku 3. této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.

Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v terminu

stanoveném touto smlouvou.

Předmět plnění bude spolufinancován z projektu realizovaného v rámci Operačního programu

Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost.

3. Předmět koupě

Předmětem zakázky je dodávka kontrolního zařízení. Blíže viz příloha č. 1 této Smlouvy.

Součástí předmětu koupě jsou i veškeré doklady požadované právními předpisy k používání

předmětu koupě - zboží. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě splňuje veškeré podmínky

stanovené právními předpisy kjeho používání, a že kupujícímu předá veškeré doklady

potřebné k provozování předmětu koupě, za což kupujícímu ručí.

Součástí předmětu koupě jsou zkoušky zařízení v dílně Kupujícího a předání průvodní

dokumentace v českém jazyce.

Předmět koupě je podrobně definován v technické specifikaci uvedené jako příloha č. 1 této

Smlouvy.

 

EVROPSKÁ UNIE „A; “ > \

Evropský fond pro regionalni rozvoj .’>4’ * „u

Operacni progfam Podnikani MIMSTERS’IVO

a inovace pro konkurenceschopnost PREMYSLU A OBCHODU



 
4.5

4.6

 
 

4. Kupni cena a platebni podminky

Kupní cena činí:

Cena v Kč bez DPH: 299.000,00

DPH: 62.790,00

Cena v Kč vč. DPH: 361.790,00

Takto stanovená kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje celý

předmět koupě dle této smlouvy.

Sjednaná cena celkem může být změněna pouze v případě změny zákona č. 235/2004 Sb.,

o DPH, týkající se sazby DPH.

V případě, kdy v důsledku objektivně nepředvídaných okolnosti vznikne potřeba provést jakékoli

změny, doplňky nebo rozšíření předmětu plnění, které jsou nezbytné kjeho provedeni, bude

postupováno dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě dvou faktur. První faktura na částku

v hodnotě 70% kupní ceny bude vystavena prodávajícím a doručena kupujícímu po předání a

převzetí předmětu koupě (zboží) na základě potvrzeného předávacího protokolu. Druhá

faktura na částku v hodnotě 30% kupní ceny bude vystavena prodávajícím a doručena

kupujícímu po montáži, zprovoznění a funkčních zkouškách předmětu výběrového řízení,

tj. po ukončení zkušebního provozu. Faktury musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle

§ 28 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH a budou zaslány prodávajícím na adresu kupujícího.

Splatnost faktur činí 60 kalendářních dní ode dne jejího doručení kupujícímu.

V pochybnostech platí, že faktura byla doručena 3. pracovní den po jejím odesláni.

Kupující bude oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu bez zaplaceni fakturu,

která nebude obsahovat některou náležitost uvedenou v této smlouvě, případně bude mít jiné

závady v obsahu nebo bude uvedeno bankovní spojení a číslo účtu prodávajícího v rozporu s

touto smlouvou anebo tyto náležitosti budou uvedeny chybně. U vrácené faktury musi kupující

vyznačit důvod vráceni. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo

nové vyhotovit. Kupujícímu vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta

splatnosti (60 kalendářních dni) běží znovu ode dne doručení opravené nebo nové vyhotovené

faktury kupujícímu.

Platby budou zásadně probíhat bezhotovostní formou na bankovní účet prodávajícího uvedený

ve smlouvě. Změnu bankovního spojení a čísla účtu prodávajícího bude možno provést pouze

 

E\“ŘCPŠKÁ urna
I" ,

Evropy—cg. fend pm regonální rozvoj % *“ „Či

Cperacni progam Podnikání MlNlSlERSWO

a inovace pro konkureeceschcpnos! PRÚMYSLU A OBCHODU

:**,
p

.

***

 



 

4.7

5.1.

5.2.

5.3.

5.4

písemným dodatkem k této smlouvě nebo písemným sdělením prokazatelně doručeným

kupujícímu, nejpozději spolu s příslušnou fakturou.

Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka odepsána z účtu kupujícího

nejpozději v den splatnosti faktury.

5. Místo, doba plnění a dodací podmínky

Místem plnění je místo sídla Kupujícího.

Doba plnění a dodací podmínky jsou následující:

Ukončení dodávky předmětu koupě na místo realizace včetně zprovoznění nejpozději do 90

kalendářních dnů od podpisu Smlouvy. Podrobný časový harmonogram jednotlivých dodávek je

následující:

15. 7. 2017 — 31. 7. 2017 komplexní dodávka zboží (Třinec)

1. 8. 2017 — 31. 8. 2017 oživení, testování

Během dodávky bude provedena Kupujícím kontrola rozpracovanosti 1 x za 3týdny u

Kupujícího.

Prodávající zahájí dodávku, instalaci a oživeni předmětu koupě dnem, který určí Kupující a který

bude Prodávajícímu písemně oznámen s předstihem minimálně čtrnácti (14) kalendářních dnů.

Instalace, oživení a zkušební provoz bude probíhat na místě realizace (areál Třineckých

železáren, budova Mechanické dílny). '

Zkušební provoz bude 30 kalendářních dní od dne předání předmětu koupě do zkušebního

provozu, pokud smluvními stranami nebude dohodnuto jinak. Plnění bude dokončeno předáním

zboži

Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud bylo:

. protokolárně předáno a převzato kupujícím v místě jeho sídla formou zápisu o předání a

převzetí,

. provedena instalace včetně el. propojení,

' vyzkoušena funkčnost zboží,

. provedeno testování,

. předána dokumentace a protokoly dle čl. 5.7 této smlouvy

Po splnění dodávky zboží bude vyhotoven zápis o předání a převzetí zboží, který bude

obsahovat níže uvedené náležitosti:

 

EVROPSKÁ leE
: " ' _,

Evropsky tcnd pro regionalni rozvoj )4 A" „Ž.i

Operacni progam Podnikani
MINISI'ERSTVO

a inovace pro konkurenceschopncst
PRUMYSLU A OBCHODU



  

 

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

5.10

5.11

5.12

5.13

. název a sídlo prodávajícího a kupujícího,

. označení dodaného zboží včetně výrobního čísla,

. datum dodání

0 počet kusů.

Zápis o předání a převzetí zboží podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran, přičemž

podpisem zápisu o předání a převzetí dochází k převzetí a předání zboží. Tento zápis podepsán

zástupci obou smluvních stran opravňuje Prodávajícího k vystavení prvního fakturačního dokladu.

Ke splnění předmětu dodávky dojde po provedení zápisu o úspěšné realizaci zkušebního provozu

a předáním zboží do trvalého užívání (včetně všech požadovaných dokumentů). Tento zápis

podepsán zástupci obou smluvních stran opravňuje Prodávajícího k vystavení druhého

fakturačního dokladu.

Požadavky na dokumentaci předanou Prodávajícím Kupujícímu a postup v rámci realizace:

Veškerá dokumentace musí být v češtině.

Dokumentace musí být předána 3x v papírové formě a 1x v digitální formě na CD.

Digitální forma bude dodána v editovatelném formátu (word, excel) a ve formátu pdf.

Obsah dokumentace:

- Dokumentace dodávaná společně s jednotlivými prvky (katalogové listy,

manuály, návody, certifikáty, atd.).

- Protokoly o funkčních zkouškách.

- Protokol o nastavení jednotlivých prvků mazacího systému (tlaky, teploty,

průtoky, hladiny atd.),

' Prohlášení o zabudování neúplného strojního zařízení dle směrnice

42/2006/ES

Pro účely kontroly rozpracovanosti předmětu koupě je Prodávající povinen svolat Kontrolní dny

v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly. Prodávající je povinen oznámit konání

Kontrolního dne písemně a nejméně 5 dnů před jeho konáním, pokud se na termínu Kontrolního

dne nedohodly zúčastněné strany na předchozím jednání.

Vedením Kontrolních dnů je pověřen Prodávající.

Prodávající pořizuje z Kontrolního dne zápis ojednání, který předá nejpozději do tří pracovních

dnů ode dne konání Kontrolního dne všem zúčastněným.

Kontrolní den se uskuteční nejméně 1x za tři týdny u Kupujícího.

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Prodávajícího nebo jeho subdodavatelů

mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikací pracovníků je Prodávající na požádání

Kupujícího povinen předložit.

Prodávající odpovídá za činnost svých subdodavatelů tak, jako by předmět plnění prováděl sám.

EVROPSKÁ :JNIE

Evropsky fend pro regcnalm rozvoj . » ,'.vi

Operacni progam Podnikani MINISTERSTVO

a inovace pm konkurecceschcpvcst PRUMYSLU A OBCHODU

  



 
 

5.14 Prodávající je povinen při realizaci předmětu plnění dodržovat veškeré ČSN, zákony a jejich

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne

jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady Prodávající.

6. Odpovědnost za vady, záruka za jakost

Prodávající nese odpovědnost za to, že zboží dodané a předané podle této smlouvy je ke dni

dodání plně funkční a splňuje technické parametry uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy.

Prodávající přejímá níže uvedenou záruku za jakost zboží dodaného podle této smlouvy. Záruční

doba na předmět plnění činí ...... 12 měsíců ode dne předání a převzetí zboží. Záruční doba

počíná běžet dnem předání zboží podle této smlouvy. Tato záruka zajišt'uje také plnou funkčnost

a výkonnost zboží po celou záruční dobu včetně zachování technických a výkonnostních

parametrů, které má podle této smlouvy a zadávací dokumentace splňovat. Pokud výrobci

jednotlivých součástí zboží poskytují záruku delši, poskytuje Prodávající záruku za jakost těchto

součástí záruku v délce, poskytované jejich výrobci.

Prodávající poskytne Kupujícímu záruky kvality provedeného předmětu plnění na základě

systému řízení kvality u Prodávajícího, certifikovaného dle DIN EN ISO 9001:2000.

Záruka se nevztahuje na spotřební materiál a na vady způsobené zaviněným jednáním kupujícího

anebo způsobené vyšší mocí.

Kupující je povinen vady zboží reklamovat u Prodávajícího bez zbytečného odkladu, nejpozději

do patnácti (15) dnů po dni jejich zjištění, ato prostřednictvím doporučeného dopisu, e—mailu nebo

faxu na kontaktní adresy (čísla), uvedená v záhlaví této smlouvy. V reklamaci musí být vady

popsány a uvedeno, jak se projevují (vada bránící — nebránící řádnému provozování zboží).

Vady zjevné je Kupující povinen reklamovat u Prodávajícího nejpozději do 1 měsíce ode dne

převzetí zboží do zkušebního provozu. Pro uplatnění nároků z vad skrytých platí záruční doby.

Kupující je oprávněn v reklamaci uvést svůj požadavek ohledně způsobu odstranění vady.

Prodávající je povinen u jakékoliv uplatněné vady nejpozději do tří (3) kalendářních dnů po dni

obdržení reklamace písemně potvrdit Kupujícímu datum uplatnění vady a oznámit mu, zda

reklamaci uznává, zda se jedná o vadu odstranitelnou či neodstranitelnou, jakým způsobem

navrhuje vadu odstranit, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vady nebo z jakých důvodů odmítá

svou odpovědnost za vady. Odmítnutí odpovědnosti za vady bránící řádnému provozu zboží

neopravňuje Prodávajícího, na rozdíl od ostatních vad, k přerušení či ukončení prací na

odstraňování závady a povinnost Prodávajícího nastoupit včas na odstranění takto

charakterizované vady a uvést zboží do stavu, umožňujícího její řádné provozování, není timto

odmítnutím nikterak dotčena.

Prodávající je vrámci záručního a pozáručního servisu povinen zahájit odstraňování vady

nejpozději do 1 hodiny po obdržení požadavku Kupujícího na odstranění vady zboží.

Veškeré vady zboží je Prodávající povinen odstraňovat průběžně a soustavně bez

neodůvodněných průtahů, přičemž je povinen konat tak, aby tyto vady mohly být odstraněny v

objektivně co nejkratší době.

Prodávající se nemůže zprostit své odpovědnosti za vady/nedodělky předmětu koupě,

konstatovaně ve veřejnoprávních rozhodnutích/souhlasec
h povolujících zkušební provoz

předmětu koupě či jeho trvalé užívání, resp. takovéto nakládání s předmětem koupě

podmiňujících. Takovéto vady či jiné nedodělky je Prodávající povinen odstranit v režimu své

odpovědnosti za vady bez jakýchkoliv výhrad či námitek.

eweoesmi. UNIE
,o- ,

Evropsky fond pro regionalni rczvoj
“ _

Operacni program Podmkam

lNlSlER S'íVO

a inovace pro konkurenceschcpncst
PRÚMYSLU A OBCHODU

  

Š
(
<
;



  

 

7. Smluvní pokuta a úrok z prodleni

Smluvními stranami bylo ujednáno, že pokud bude kupujici v prodlení s úhradou kupní ceny,

ujednané podle této smlouvy, je kupující povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné

částky za každý byt' i započatý kalendářní den prodlení.

Ocitné-li se prodávající v prodlení s plněním podle této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,10% z celkové kupni ceny za každý byt' i započatý kalendářní den

prodlení se splněním dodávky.

Uplatněním nároku na smluvní pokutu dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody,

která kupujícímu porušením povinnosti ze strany prodávajícího vznikne.

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 3O dnů od doručení jejiho vyúčtování povinné smluvní straně

2 této smluvní pokuty.

8. Doba trvání smlouvy, ukončení smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, nejdéle do doby splnění závazku dle této smlouvy.

Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranné odstoupit pro

podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména

považuje:

a)na straně kupujícího nezaplaceni kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delši 30 dní po dni

splatnosti příslušné faktury,

b)na straně prodávajícího jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy — kupujici je

oprávněn od smlouvy odstoupit pokud činí prodlení prodávajícího více než 30 dni oproti terminu,

stanoveném v článku 5.2. této smlouvy.

Smluvní strana porušením povinnosti dotčená je povinna odstoupení od smlouvy písemně

oznámit druhé smluvní straně.

9. Ostatni ujednání

Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k dodanému předmětu smlouvy nabývá kupujici

okamžikem splnění dodávky prodávajícím podle podmínek této smlouvy, jakmile je podepsaný

zápis o předání a převzetí. Timto okamžikem přechází riziko nahodilé zkázy na kupujícího.

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné

pro řádné plnění svých vzájemných závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou

smluvní stranu 0 veškerých skutečnostech, kteréjsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění

této smlouvy.

 

Eav'RoP—skA :_ir—iiE ff" & „

Evropsky fend pro reglcnalm rozvoj SČ _ '-: ,Í_\\

Operacni program chrikam
i\AlNlSlERSTVO

a inovace pro konkurencescltcpncs! PRUMYSLU A OBCHODU

 



 

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10,6.

10.7.

10.8.

Smluvními stranami bylo ujednáno, že veškeré informace, jež si navzájem poskytnou, jsou

označeny jako důvěrné a žádná ze smluvních stran není oprávněna je poskytnout třetí osobě ani

použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby.

Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajícího do prostoru svého

objektu za účelem splnění této smlouvy a dále pak za účelem následných oprav a servisních

prací.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ni vznikajici a vyplývající, se

řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dalšími právními

předpisy České republiky.

Ujednává se, že případné spory vzniklé z této smlouvy budou účastnící řešit především

vzájemnou dohodou. Pro řízení o případných sporných nárocích se ujednává příslušnost soudů.

Rozhodným právem je právo České republiky.

Za písemnou formu výzvy nebo oznámení se pro účely této smlouvy pokládají oznámení učiněná

elektronickou poštou na dohodnuté elektronické adresy.

10. Závěrečná ustanovení

Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, zjehož

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to

po dobu danou právními předpisy ČR kjejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve

znění pozdějších předpisů a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů).

Prodávající je povinen uvádět povinné prvky publicity podle podmínek strukturálních fondů EU na

všech tištěných dokumentech vytvořených v souvislosti s předmětem koupě (nevztahuje se na

interní účetní dokumentaci apod.). Tyto povinné prvky publicity sdělí a poskytne prodávajícímu na

vyžádání kupujici.

Prodávající je povinen při kontrole poskytnout na vyžádání kontrolnímu orgánu daňovou evidenci

v plném rozsahu. Prodávající je podle ustanovení § 2 pism. e) zékona č. 320/2001 Sb., o

finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční

kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční

kontroly.

Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení smlouvy zachovávat

mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s plněním

smlouvy

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou

písemného číslovaného dodatku.

Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném

projednání podlejejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží

jeden stejnopis.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu koupě

Příloha č. 2 — Rozpočet předmětu koupě

E‘JROPSKA umre
,

Evropsky !cnd pro regonáěm rozvoj
, _. „ I.“

Operacni program Podnikani
MiNlSTERSWO

a inovace pro konkurencescltcpncst
PRLJMYSLU A OBCHODU

 



 

(pozn.: musí doložit uchazeč v rámci nabídky do výběrového řízeníjako nedílnou součást

 

Smlouvy)

, »3. 1172017 » .-
V.:/ízáffříffffffťá..dne VTřinci dne ................

Prodávající _ ' Kupující

 

  
mg. Miroslav Kovářík, předseda

představenstva

lng. Michal Rusz, místopředseda

  

představenstva

\

E‘sROfSK-«k anus _ _ Í —?\

Evropan; fend pro regcnalm rozvoj , x y , \\

Cgeracm prcg'am chmkam MNISTERSTVO

a max/ace pro Lowkureficeschcpnss! PRUMYSIU A OBCHODU



 

EvROPSKA uma

Evropsky fond pro regonaim rozvoj

Operacni program Pcdmkam

a inovace pro konkurewceschcpncsz

 

Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu koupě

 
    

č—cx “ .~\

wwerseswo

PRUMYSLU A OBCHODU

10



 
  
 

Blokové schéma a ooois hlavních částí
    

  

E’s‘ROPSKA UNIE

Evropsky fond pro regionalm rozvoj   

Operacni program Pcdnikam fASNIéI'Eléé'YVO

a inovace pro koqkuw'zceschcpncs! PRÚMYSLU A OBCHODU

11



Nv

„mosaogumwurmšžgna39.65m

EgiuouE„moč:89qu

„o.—„ME_Encoméoa9.9£33m

„3:3ďxmaom...„m

DGOIUmO<Bmčzama

03239224

„..:

 

  



 

EaROPSKA UNIE

Evropsky fend pro regícnašm rozvoj

Operacni prcgram Pudr—ikan!

a incvace pro kcal-;uredceachcpncsž

 
   

MIMSTERSĚVQ

PRUMYSLU A OBCHODU

13



 
E‘JROPSKA ..:qu 7f ».

Evropsky fend pro reg’onalm rozvoj „ ' Í *. v A

Operacni oragram Podnikani MKNISTERSWO

a inovace pro konkweáceschcpncs! PRÚMYSLU A OBCHODU

14



mw

DQOIUmO<3923mm
30596332354oč3965m

OČmmWGŽŠ
čmxtnoumemoaEuůmuo

„,..\
FZS€anmeoan58339$

.
yanšmaom„„m

   



 
 

EVROPSKA uma

Evropsk, fend pro regonální [GZ-JOJ a * “ A

Operacm program Pcdr‘ikam
MEN‘STERSTVO

a inovace pro konkurenceschcpncs! PRÚMYSLU A OBCHODU

16


